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4 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
= CONSOLIDADO

Administeacion 2021-2024 g

Chilapa «-

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Cifras en Pesos)

Formato 1C-4 \

i

Chilapa':*
A delante

Concepto Origen Aplicacion
ACTIVO 0.00 293,895,137.96
Activo Circulante 0.00 116,400,581.98
EFECTIVOY EQUIVALENTES 0.00 65,864,028.69
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.00 28,597,448 60
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 21,939,104.69
INVENTARIOS . 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
Activo No Circulante 0.00 177,494,555.98
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 177,456,755.98
BIENES MUEBLES 0.00 37,800.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
PASIVO 76,382,782.65 0.00
Pasivo Circulante 76,382,782.65 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 76,381,939.85 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 842.80 0.00
Pasivo No Circulante 0.00 0.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 235,523,906.91 18,011,551.60
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
Hacienda Puiblica/Patrimonio Generado 235,523,906.91 18,011,551.60
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRC! DESAHORRO) 235,523,906.91 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES . 0.00 18,011,551.60
REVALUQS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICICN MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00
. X J
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
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4 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO. Formato 1C-4 ™
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
T GASTO CORRIENTE
Chilapa 3% C/f:/apa
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA Qe dl e
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIC DE 2022
(Cifras en Pesos)
Concepto Origen Aplicacion
ACTIVO 0.00 28,068,734.09
Activo Circulante 0.00 27,916,770.09
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 3,876,828.90
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.00 20,979,054.51
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 3,060,886.68
INVENTARIOS 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
Activo No Circulante 0.00 151,964.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROGESO 0.00 145,164.00
BIENES MUEBLES 0.00 6,800.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
PASIVO 394,208.93 0.00
Pasivo Circulante 394,208.93 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 393,366.13 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PORCION A CORTOQ PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 842.80 0.00
Pasive No Circulante 0.00 0.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 29,693,896.49 2,019,371.33
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 29,693,896.49 2,019,371.33
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 29,693,896.49 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 2,019,371.33
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADQ POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARICS 0.00 0.00
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SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL

I OBRA PUBLICA
Chilapa 1=
T ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERC AL 30 DE JUNIO DE 2022
(Cifras en Pesos)
Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Activo No Circulante

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

Pasivo Circulante

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Pasivo No Circulante

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

S——

.

4 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.

Formato IC-4 \

Cutal
delante

Origen Aplicacion
0.00 252,527,985.78
0.00 75,216,393.80
0.00 56,336,976.86
0.00 1,198.93
0.00 18,878,218.01
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 177,311,591.98
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 177,311,591.98
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
75,220,193.35 0.00
75,220,193.35 0.00
75,220,193.35 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
178,383,402.62 1,075,610.19
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
178,383,402.62 1,075,610.19
178,383,402.62 0.00
0.00 1,075,610.19
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0040
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' H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO. Formato IC-4 ™
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
OBRA PUBLICA

nistracion 2021-2024

Chilapa i~

ol o [ ey oy e
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA geignie
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto Origen Aplicacién

NTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL
DE CHILAPA, GRO.

YZGEI-Z[]Z!A
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SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
SEGURIDAD PUBLICA

Agministrazién 2021-2024

Chilapa

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERQ AL 30 DE JUNIO DE 2022
(Cifras en Pesos)
Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
Activo No Circulante
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

Pasivo Circulante

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A GORTQ PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A GORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTQ PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A GORTO PLAZO

Pasivo No Circulante

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRAGION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Generado ~
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de fa Haciepdla Publica/Patrimonio
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

N

4 H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.

Formato IC-4 ™\

Origen

0.00
0.00
0.00

768,380.37
768,380.37
768,380.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

27,081,681.84
0.00
0.00
0.00
0.00
27,081,681.84
27,081,681.84
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Aplicacion
13,098,416.56
13,067,416.56

5,450,221.40
7,617,195.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
31,000.00
0.00

0.00

0.00
31,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,751,645.65
0.00
0.00
0.00
0.00
14,751,645.65
0.00
14,751,645.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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4 H. AYUNTAMIENTO MURICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO. Formalo 1C-4 ™\
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL j& N
s sosvany, EE SEGURIDAD PUBLICA . il
Chilapa 3= C/uéz @
o ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA 4 @éiﬁfﬁg
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
{Cifras en Pesos)
Concepto Origen Aplicacién
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SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
CONVENIOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

{Cifras en Pesos)

/ H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.

Formalo IC-4 ™\,

S

Concepto Origen Aplicacién
ACTIVO 0.00 200,001.53
Activo Circulante 0.00 200,001.53
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.00 200,001.53
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00
INVENTARIOS 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00
Activo No Circulante 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 0.00 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS NQ CIRCULANTES 0.00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
PASIVO 0.00 0.00
Pasivo Circulante 0.00 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCERQS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
Pasivo No Circulante 0.00 0.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO 0.00 0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 364,925.96 164,924.43
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 364,925.96 164,924 43
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 364,925.96 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 164,924 .43
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0 o 0 o 4 4 0.00 0.00
\_ / / /
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SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
CONVENIOS

J\dmmun:ucn 2021-2026

Chilapa S

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

(Cifras en Pesos)
Concepto

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.

MEACIEros y sus notas, son razonablemente correctds ¥y son responsabilidad del emisor.

Formato i{:-4\

| delanie

Origen Aplicacion

AMIENTO MUNICIP,.
NSTITUCIONAL
GHILAPA, GRO.
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&
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